חמישה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת תקיפת בן משפחה או עובד ציבור תוך שלוש
שנים מיום שחרורו מהמאסר.

ג. שלושה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת איומים או הפרעה לעובד ציבור תוך שלוש
שנים מיום שחרורו מהמאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ו, 18 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.